
Id: WPJDD-NBRHJ-DWVXK-ZQMLR-HIBCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/350/10
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie: określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, terminów płatności, sposobu jej poboru, 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b i art 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2010r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt 8 oraz art. 41 ust 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U Nr 142 poz. 1591 
ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr XIV/121/08 Rady Gminy Sztutowo z dnia 24 kwietnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia miejscowości: Sztutowo, Kąty Rybackie i Kąty Rybackie - Skowronki za spełniające warunki 
do pobierania opłaty miejscowej uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę dzienną opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości Sztutowo, Kąty Rybackie i Kąty 
Rybackie - Skowronki: 

1) w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia w wysokości: 

a) 1,70 zł od wszystkich osób za wyjątkiem osób określonych w pkt b 

b) 0,80 zł od dzieci do ukończenia 18 lat i młodziezy uczącej się do ukończenia 25 lat 

2) w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz od 1 września do 31 grudnia w wysokości: 

a) 1,40 zł od wszystkich osób za wyjątkiem osób określonych w pkt b 

b) 0,60 zł od dzieci do ukończenia 18 lat i młodzieży uczącej się do ukończenia 25 lat 

§ 2. 1) Zarzadza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2) Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej prowadzące: hotele, ośrodki wypoczynkowe, pensjonaty, kwatery, 
wynajmujące domy letniskowe, campingi, pola namiotowe i inne obiekty o podobnym charakterze. 

3) Za inkaso opłaty miejscowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanej kwoty. 

4) Opłata miejscowa winna być wpłacona przez inkasentów do kasy lub na rachunek Urzędu Gminy do 7 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym została pobrana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/10/06 Rady Gminy Sztutowo z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie określenia 
dziennych stawek opłaty miejscowej, terminów płatności, zwolnień od tej opłaty, sposobu jej poboru, inkasentów 
oraz określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 
01.01.2011 roku. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski


